RERUM MEMORABILIUM.

in viginti duos viros, p. 3 qu. 40 num. 4
fol. 410
Officialis Leonensis criminalis & arduas
casus potest advocatis suae Curiae deci-
dendas committere, p. 3 qu. 40 nu. 5 fol.
410 & qu. 13 fol. 386
Ordinarius qui pro executione sententiae
contra exemptum aditur, potest cogno-
scere de nullitate sententiae, par. 2 qu. 40
nu. 6 fol. 176
Inter mandatorias & hortatorias formu-
larum inter se, & hortatoria verba
adjecta dispositioni inducenti necessita-
tem obtemperandi assumitur naturam ver-
borum praecipitorum, auctoria tamen
verborum rejicienda, p. 2 qu. 46 nu. 4. 5.
& 6 fol. 188
Ordinarius non exequitur sententiam no-
torie iniquam, fol. 337. n. 4
Ordinarii plebique adlaborant ut exemptos
suae jurisdictioni subiciant, fol. 333
Ordinarius excessibus occurrit Sum-
mus Pontifex, fol. 334
Ordinatio exercenti jurisdictionem in ex-
emptos non parerit, p. 2 qu. 42 n. 2 fol. 179
Ordinarius habet plus juris in exemptum
quam in extraneum, multaque potest in
exemptos auctoritate delegata, & in du-
bio judicandum pro ordinario, Quid si
Concilium Tridentinum non sit receptum?
part. 2 quaest. 45 nu. 9 & 7 fol. 189. & 187
Ordinarius utrum referendo exemptis u-
tatur verbis mandatoris vel negatoris
cum hujusce quaest. hypothese part. 2 qu.
46 nu. 1. fol. 187
Ordinarius potest uti verbis praecipitis ibi-
dem nu. 2 fol. 188
Ordinarius & qui parantur conservatores
part. 2 qu. 49 nu. 3. fol. 192
Ordinarius jurisdictionem a se abdicare
non potest parte 2 quaest. 49. num. 4. fol.
192
De ordinarii poena incarcerantis regularem
exemptum, parte 1 qu. 4 nu. 8 fol. 38
Ordinarius an praesumat scire crimen co-
missum parte 1 qu. 4 num. 10 fol. 39

Ordinarius qualis ignorantia excuset d
4 nu. 11 fol. 39
Ordinarii qui dicantur parte 1 qu. 5 nu. 3 fol.
43
Ordinarius an apprehendere possit exem-
ptum parte 1 qu. 6 num. 13 fol. 50
Ordinarius an subdelegeret examen testium
parte 1 qu. 6 num. 16 fol. 51
Ordinarii ad vigilare debent ut processus
formati contra exemptos Romam de-
feratur parte 1 qu. 7 nu. 21 fol. 64
Ordinarius in dubio an ordinaria vel dele-
gata auctoritate procedere censetur, parte
2 quaest. 109 fol. 282
Ordinarius multa plura potest adversus ex-
emptos delegata quam ordinaria po-
testate. parte 2 quaest. 107 num. 5 fol.
281
Ordinarius procedens ordinaria potestate,
cum delegata procedere deberet. male
procedit, parte 2 quaest. 108 fol. 281
Ordinum mendicantium qui sunt conser-
vatores, fol. 430
Ordo mendicantium plus prodest ecclesiae
quam alii status Ecclesiastici, fol. 330
Ordo mendicantium non astringitur ad pe-
tendam licentiam ab ordinario pro mu-
nere concionandi, ut nec pro confessio-
nibus audiendis, fol. 334
Ordini Benedictino minor praescriptio non
obstat quam 60 annorum, jureque par-
ticipacionis id extendi potest ad quosdam
alios Ordines, parte 2 quaest. 37 num. 2 &
fol. 204
Ordo a Papa datus si non fervetur, actus est
nullus, parte 2 quaest. 72 num. 3
Ordo procedendi ad excommunicationem
parte 2 quaest. 70 nu. 6
Origo frequens bellorum & hujus causa,
part. 1 qu. 1 nu. 20